
, n :.'f "' "nz ,r'";l ·' f
""" S

Š, ·--"" í .,.

OBJEDNÁVKA číslo, Z 'íli' C í;,,'"L" O

Odběratel:
Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno
IČO: 70979146,DlČ:CZ70979l46
Banka:

Nejsme plátci DPH!
Místo pro dodání zboží:
Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno

ze dne: 08.12.2020

Dodavatel:
KONTEST s.r.o.

Březina 14
666 01 Tišnov
lČ: 27715019

Místo pro zaslání faktury:
Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/1
625 00 Brno

Jakékoliv změny této objednávky lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Všechny její modifikace, i nepodstatné, musejí být odsouhlaseny
oběma smluvními stranami. Prodávající dodá předmět objednávky (věc, službu, atd.) v množství a jakosti dle
objednávky. I marginální změna musí být odsouhlasena kupujícím. Předmět objednávky bude dodán bez vad.
Strana nemůže převést práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osobu bez písemného
souhlasu druhé strany. ""

- Objednáváme u Vás:
- Opravu opadávajících omítek na evakuačním schodišti budovy depotu MZA Brno,

Palachovo nám. 723/1 dle přiloženého rozpisu - havarijní stav.

Objednatel je rozpočtová organizace, která své potřeby financuje z přiděleného rozpočtu.
Zakázka bude realizována koncem roku 2020.
V době podpisu této smlouvy (objednávky) není zřejmé, jestli objednatel bude mít koncem
roku 2020 dostatek finančních prostředků.
Z tohto důvodu se objednatel a dodavatel dohodli, že datum splatnosti faktury je stanoveno
do 20.1.2021. Objednatel má právo uhradit fakturu již v roce 2020. Dodavatel na základě
výzvy objednatele doručí obratem fakturu. V případě, že objednatel nevyzve dodavatele,
aby fakturu doručil již v roce 2020, tuto doručí do MZA až v roce 2021. Za objednatele je
pověřen provést výzvu či jinak komunikovat pan

Zdůvodnění: Pro potřeby MZA Brno

Cena: 99 tis.,- Kč vC. DPH
Za kontrolu uveřejnění objednávky a správnosti údajů v registru smluv odpovídá:

Příkazce operace: Rozpočtová poÍ/ožka: .':, n u Správce rozpočtu:
PhDr Macek ~~Hmib/lndividuá[ní příslib

3
Tišnov

Objed ptuji 16?O g -12- 2020 277i5019

Datum, razítko a podpis oprávněné osoby

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden
v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.



if ĺkontest
),/ )Tišnov

KONTEST s.r.o., Březina 14, Tišnov 666 01
IČO: 2771S019
DIČ: CZ 27715019

Provedené práce:opravy omítek 55,6 m2

Objednatel:p
Investor: MZA Brno

položka výměra MJ cena za MJ Cena ce|kem!

. 1 otlučeni omítek . . , 55,60' m2' 88,0 KČ ' 4 892,8 KČ)
2!demo.ntáž stávajIcích dilatačních_ lišt 200 """" brj 9,6 KČ l 1 920,00 KČ

3jhrubé vyrovnání"pod omítku " " . " ..5"5:60: m2i " 240,00 KČ: "" " 13 344,00 KČ!

_ .
4,penetrace pod lepidlo " "" """"" " ". " . 55:60!" m2 35:00 KČ} 1 946,00 KČ

5'lepidlo ,výztužná síťka ,lepidlo " . ".. " " " " 55,60; m2j 260,00 KČ: 14 456,00"KČ

" 6)penetrace pod Štukovou omítku .omítku
.

"!" 55,60 " m2Ĺ 35:00 KČĹ """ " l 946,00 KČ

" 7'štuková omítka" plstí hlazená
.

.. """" "" 55,60; m2 176,00 KČ: 9 785,60 KČ

""""" 8 příplatek za malé plochy. 55,6. m2: 68,0 KČ " 3 780:80 KČ

9lzakrytí zábradlí ,zakrytí schodiště je účtován"o" , :" .... 56,98Ĺ"." m.2,
.

. 8,5 kč i "" 484,33 kč
Iv malbách 3,7 x 1,1x 14 ramen

10!tme|enÍ kolem dilatačních lišt "" " l " 100Ĺ bin 48,0" KČ l 4 800,00 KČ

i . .1"1 montáž ukonČovací lišty 3 mm ' 100' brrĹ 67,0 KČ i 6 700,00 KČ.l.

"1"2!páskování
..

"
. ... _...

" 200) " " bín). . . 12,2 KČ .,,. ,2 440,00 KČ

13)montáž prostorového"" lešení délka 3,7 x výška"Ĺ 1' " kpl' 3 "500:0 kč l 3 500,00 kč
+-.. ·- ·. ·)X 7 ramen- lešenářské kozy

' " l

14jpřesun hmot . . . ! i 4 900,0 KČ
" " " T '

i .Ľ . . . .. ... ...i .... .. ..... .. .. . .l15'naloženÍ odpadů na dopravní prostředek l i ' : 2 500,0 KČ!
. .- ..

16!odvoz a uložení odpadů na skládku" " " " " ' "" " " "i "" 2"900,0 KČĹ
" l '""" " "' " ' -·- ···---- ---- ·· · . ........ - .- ...... , ' . .. . l

. 17 VRN . .. ..
. l " j ! ' l 500,0 KČ

Cena celkem bez DPH " " " "" """ " " " 81 795,5 KČ
DPH 21% 17 177,1 KČ
CENA CELKEM S DPH 98 972,6 KČ

V Březině 07.12.2020


